
Artikel | S12000-55
WGR 5100

NSC-DFMS Feuerwehr-Systemsprechstelle,
EN 54-16
Voll überwachte Feuerwehr-Sprechstelle zertifiziert nach EN
54-16

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

 Abgedeckelter Alarm-Taster
 Frei programmierbare Tasten
 Bis zu 5 Tastenerweiterungen mit jeweils 20 Tasten anschließbar
 Eingebauter Lautsprecher und Intercom-Funktion
 Black-Box Funktion
 CPU - off Alarm Funktion möglich
 Netzwerkteilnehmer (Kupfer oder LWL)

TECHNISCHE DATEN

Spannungsversorgung LAN PoE oder ein EN 54-4
konformes lokales Netzteil, 48
V, 2-Pin-Schraubanschluss
Stromaufnahme
max. 266 mA für 48 V / 5
Tasturerweiterungen

Netzwerk LWL, UTP Kat.5e
Anzahl Eingänge 2
Anzahl der
Relaisausgänge

2

Lichtleitermodul - Typ des
Steckverbinders

SFP-Modul, SC/LC-Stecker,
Multimode-/ Monomodefasern
OM2/OM3

Ausgangsleistung
Monitorlautsprecher

0,5 W

Schalldruckpegel 78 dBA (@1m, 1W)
Frequenzgang
Feuerwehr- Mikrofon

400 Hz - 6 kHz (@3 dB)

Impedanz 500 Ω
Länge und Typ der
Anschlussleitung

≥ 1,5 m, spiral

Stecker Feuerwehr-
Handmikrofon

5-polig DIN

Anzahl der Tasten 3
Zusätzliche 3 Leuchten Versorgung, Ausfall, Alarm

ZERTIFIZIERUNGEN

CE-Zertifikat: 1488-CPR-0723/W
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